UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-STNMT  Lạng Sơn, ngày         tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ thuộc phạm vi

chức năng, quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 1085/QĐ-TTg ngày 15/9/2022 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính

nội bộ trong hệ thống hành chính nhà nước giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 243/KH-UBND ngày 02/12/2022 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh Lạng Sơn về việc rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ trong

cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/3/2022 của Ủy ban

Nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tại Tờ trình số 65/TTr-VP ngày

15/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố thủ tục hành chính (TTHC) nội bộ thuộc phạm vi chức

năng, quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường, cụ thể:

- 01 TTHC nội bộ lĩnh vực Thi đua, khen thưởng: Bình xét danh hiệu

thi đua, khen thưởng.

- 01 TTHC nội bộ lĩnh vực Nâng bậc lương: Xét nâng bậc lương trước

thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ.

(Có danh mục và nội dung hướng dẫn thực hiện ban hành kèm theo Quyết

định này)

Điều 2. Giao Văn phòng Sở thực hiện niêm yết, công khai tại trụ sở cơ

quan, phối hợp với Văn phòng đăng ký đất đai công khai thủ tục hành chính nội

bộ lên Trang thông tin điện tử của Sở.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, Thủ trưởng các đơn vị

trực thuộc Sở và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND tỉnh (để B/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thiều

		2023-08-15T14:31:01+0700
	Nguyễn Ngọc Thiều

		2023-08-15T15:20:46+0700

		2023-08-15T15:20:46+0700

		2023-08-15T15:20:46+0700